
No. 200 闘え！メリメロ戦隊 西☆練ジャー  (京都府)
上宮　吾一 日野　一輝 大村　弘明 良田　陸斗

42.195kmリレーマラソン  (男女混成の部部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

第7回京都嵐山耐熱リレーマラソン2023

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

松永　良太 小嶋　鴨子 高橋　佑子 廣川　風佳

小田　泰伸

111 3 0:02:40.764 02:40.764
211 3 0:05:56.847 03:16.083
38 2 0:09:05.660 03:08.813
48 1 0:12:26.029 03:20.369
57 2 0:15:34.335 03:08.306
610 2 0:19:03.457 03:29.122
79 2 0:22:16.817 03:13.360
88 1 0:25:38.963 03:22.146
97 1 0:28:49.193 03:10.230
106 1 0:31:44.372 02:55.179
118 2 0:35:01.452 03:17.080
128 2 0:38:08.232 03:06.780
138 2 0:41:22.505 03:14.273
149 2 0:44:53.005 03:30.500
157 1 0:48:04.828 03:11.823
168 2 0:51:26.124 03:21.296
178 2 0:54:42.666 03:16.542
186 2 0:57:39.053 02:56.387
195 1 1:00:56.091 03:17.038
205 1 1:04:04.330 03:08.239
215 1 1:07:19.205 03:14.875
226 1 1:10:26.032 03:06.827
236 1 1:13:53.732 03:27.700
246 1 1:17:08.264 03:14.532
256 1 1:20:28.857 03:20.593
267 1 1:23:44.483 03:15.626
275 1 1:26:44.790 03:00.307
286 1 1:30:03.210 03:18.420
296 1 1:33:14.315 03:11.105
305 1 1:36:36.713 03:22.398
315 1 1:39:43.038 03:06.325
325 1 1:42:58.255 03:15.217
335 1 1:46:22.498 03:24.243
345 1 1:49:39.728 03:17.230
355 1 1:52:34.345 02:54.617
365 1 1:55:40.942 03:06.597
375 1 1:59:01.512 03:20.570
385 1 2:02:06.571 03:05.059
395 1 2:05:19.468 03:12.897
405 1 2:08:17.375 02:57.907
415 1 2:11:21.939 03:04.564
425 1 2:14:30.092 03:08.153


